16-02-2024 15:13:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

viemos atraves deste solicitar a secretaria municipal de obras para que faça a pavimentação desse pedaço de
rua, uma vez que esta trazendo constrangimento e insegurança dos moradores locais.

pavimentação de rua

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-02-2019

RUA IDALINA BORGES DE JESUS, LARANJEIRAS, 38.410-243, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE AS RUAS EDSON CURY E RUA ANTONIO PAIVA CATALAO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 13821/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total